
 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2020 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługa szkoleniowa, 

konferencyjna oraz restauracyjna dla projektu szkoleniowego dla członków korpusu służby cywilnej 

zatrudnionych w Ministerstwie Obrony Narodowej, nr sprawy 33/ZP/20. 
  

Szanowni Państwo, 

 
na podstawie rozdziału X ogłoszenia o zamówieniu pn. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT. OTWARCIE 

OFERT, informuje, że: 

 
1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługa szkoleniowa, 

konferencyjna oraz restauracyjna dla projektu szkoleniowego dla członków korpusu służby 

cywilnej zatrudnionych w Ministerstwie Obrony Narodowej, nr sprawy 33/ZP/20, zamierza 

przeznaczyć kwotę w wysokości 30 000,00  zł brutto (słownie złotych: trzydzieści tysięcy 00/100). 

2. Wymagany termin realizacji całego zamówienia, zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu:  

Termin realizacji umowy: od dnia zawarcia umowy do 15.07.2021 r. 

1.  

N
u

m
er

 o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

(odczytane podczas otwarcia) 

Termin realizacji 

zamówienia 

Data  

i godzina  

wpływu oferty  

 

 

Kryterium 

CENA 

[zł brutto] 

 

1 

Brainstorm Group Sp. z o. o. 

ul. Feliksa Perla 10 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

29 700,00 zł 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

09-12-2020  

godz. 13:51 

2 

Monika Ziobrowska 

MIND Monika Ziobrowska 

ul. Gruszkowa 13 

55-080 Kąty Wrocławskie 

31 050,00 zł 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

12-12-2020  

godz. 20:47 

3 

OPAL TRAVEL AND BUSINESS 

SERVICE LTD Sp. z o. o. 

ul. Karmelicka 19 

00-168 Warszawa 

37 773,00 zł 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

14-12-2020  

godz. 23:13 

4 

Grupa SET Sp. z o. o.  

ul. Jana Kazimierza 45 lok. AD 0106 

01-248 Warszawa 

45 306,00 zł 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

15-12-2020  

godz. 09:47 



5 

HILLWAY TRAINING & 

CONSULTING DRUMLAK, 

KALINOWSKI I SAWICKA Sp. j. 

ul. Grażyny13/15 lok. 230 

02-548 Warszawa 

32 643,00 zł 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

15-12-2020  

godz. 10:06 

6 

Adept Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Zacna 26 

80-283 Gdańsk 

38 394,00 zł 

Zgodnie  

z ogłoszeniem  

o zamówieniu 

15-12-2020  

godz. 11:44 

 


